
令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R2.9.4 1. （株）荒木 26,570,000
R2.9.7 2. （株）こんどう 26,750,000
R3.3.10 3. （株）時岡組 26,480,000 落札 29,128,000

4. （株）山本組 26,900,000
5. （有）木村建設 26,710,000
6. （有）大豊建設 26,800,000
7. （有）田渕組 26,840,000
8.
9.
10.

R2.8.28 1. 荏原商事（株） 福井支店 14,800,000
R2.8.31 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 14,750,000
R3.3.15 3. 藤吉工業（株）北陸営業所 14,800,000

4. （株）クリタス東海支店 13,900,000 落札 15,290,000
5. （株）クォードコーポレーション 14,500,000
6. 新富産業（株） 14,850,000
7.
8.
9.
10.

R2.8.31 1. 森脇建築事務所 6,800,000 落札 7,480,000
R2.9.1 2. （有）山口設計事務所 6,850,000
R3.3.19 3. （有）橋詰設計 6,850,000

4. （有）カワベ・コーポレーション 6,900,000
5. （有）アイガー建築設計事務所 7,010,000
6.
7.
8.
9.
10.

R2.9.2 1. （株）安田電気工業おおい営業所 2,010,000
R2.9.3 2. 大和電建（株）敦賀支店 1,950,000
R3.1.29 3. （株）ナユタ 2,072,728

4. （株）ほくつう 敦賀営業所 1,907,000 落札 2,097,700
5. 西日本電信電話（株） 福井支店 2,000,000
6.
7.
8.
9.
10.

R2.9.1 1. （有）松宮書店 1,254,500
R2.9.2 2. （株）ラボ 1,248,000 落札 1,372,800
R2.12.3 3. 若松商事 1,261,000 失格

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

業者名

道路維持補修（その2）工事 山田線 外1路線 本郷 27,070,000 建設課

指名競争

指名競争

ホテル流星館フロントシステム更新工
事

ホテル流星館 名田庄納田終 2,072,728 商工観光課 指名競争

大飯浄化センター保守点検整備業
務

大飯浄化セン
ター

本郷 15,000,000 くらし環境課

指名競争

建築物補修計画策定業務 総合運動公園 成和 7,070,000 社会教育課 指名競争

原子力広報用カレンダー製作業務 おおい町役場 本郷 1,260,000 防災安全課

1/1 R2.8.28


